
K prodeji, Byt 2+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4223395 Datum vydání: 23.02.2024

Cena za nemovitost:

3 336 300 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku 2+1 s výměrou 60,7m2 v
osobním vlastnictví, situovanou v prvním patře nově
rekonstruovaného bytového domu v Karlových Varech-Bohaticích.
Stejně jako bytový dům i jednotka prošla kompletní rekonstrukcí
včetně všech rozvodů a nyní je ve fázi těsně před dokončením. k
Bytové jednotce dále náleží sklep o výměře 12m2. Foto v inzerci je
pro ukázku standardu a pochází z již dokončených jednotek v
témže bytovém domě. V bytovém domě je také možné dokoupit
garáž, která není vázána k žádné jednotce, tudíž může být k
dispozici jednomu z majitelů jednotek v domě. Neváhejte si
domluvit nezávaznou prohlídku nemovitosti, s jejímž financováním
vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4223395
Inzerát aktualizován: 23.02.2024
Inzerát vydán: 22.02.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2
Plocha sklepa: 12 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dušan Mudrý
Tel:

+420 774730518
Email:

mudry@trchodov.cz

TOP REALITY

CHODOV, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Staroměstská 25, 35735

Chodov
Web:

www.trchodov.cz


